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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P4 Amateur

Patronat: Kreuz-Garage Weber AG, Bahnstrasse 29, 8610 Uster
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Meili Emilia 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 11.85 3.00 10.20 3.10 10.25 3.20 11.20 43.500
2   Nemeth Anna 2008 Bülach 2.60 10.60 2.90 11.00 3.00 10.45 3.10 11.20 43.250
3   Steffen Alexia 2009 Berner Oberland 2.40 10.90 1.80 9.75 2.60 10.75 2.60 10.50 41.900
4   Quattrone Giulia 2009 Rüti 3.20 11.80 1.70 9.10 3.10 9.90 2.50 10.30 41.100
5   Sulger Jessica 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.25 2.60 10.70 2.30 10.15 40.150
6   Raths Jayne 2008 Rüti 2.40 11.10 2.30 9.60 3.10 9.80 3.20 9.65 40.150
7   Nussle Jolina 2009 Hinwil 3.20 10.60 2.10 9.45 2.90 9.80 2.80 10.20 40.050
8   Wetstein Anastasia 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.60 1.90 7.25 2.60 10.10 2.90 11.05 40.000
9   Mahmuljin Ajna 2009 Küssnacht 2.40 10.60 2.40 9.50 2.10 9.80 2.40 10.10 40.000

10   Hasanmetaj Eleonora 2010 Bülach 2.40 10.50 2.50 9.00 2.80 10.45 2.00 9.45 39.400
11   Stampfli  Ashira 2009 Rüti 2.40 11.00 2.40 8.25 3.00 9.90 3.00 10.25 39.400
12   Egli Vanessa 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 1.60 10.15 2.60 9.50 2.90 9.60 2.80 9.95 39.200
13   Schlumpf Melina 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.55 2.80 9.60 2.10 9.85 39.050
14   Tarantino Gemma 2009 Uster 2.40 10.95 2.00 8.65 2.70 9.90 2.00 9.40 38.900
15   Meier Viktoria 2011 Bülach 2.40 10.45 1.80 8.65 2.40 10.00 2.10 9.80 38.900
16   van Ingen Nathalie 2008 Kampen RKDOS NED 3.20 10.40 1.50 7.15 3.10 10.45 3.30 10.85 38.850
17   Arends Lotus 2010 Kampen RKDOS NED 3.20 11.55 1.30 7.20 3.40 9.90 2.70 10.15 38.800
18   Geser Nicola 2010 Horgen 2.40 10.75 2.50 8.90 2.50 9.45 2.20 9.60 38.700
19   Hofer Gina 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.00 1.90 8.95 2.60 8.60 2.40 9.95 38.500
20   Kammer Dora 2008 Bern BTV 2.60 10.80 1.90 8.70 2.90 8.35 2.70 10.55 38.400
21   Weishaupt Melissa 2009 Neerach 2.40 10.55 1.90 7.80 2.50 9.65 2.10 9.95 37.950
22   Porchatchova Polina 2012 Uster 2.60 10.50 1.90 8.55 3.10 8.75 3.20 10.00 37.800
23   Bussmann Larissa 2008 Neerach 2.40 10.95 1.90 8.40 2.80 8.80 2.30 9.60 37.750
24   Copinga Sifra 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.00 1.30 7.15 2.80 9.50 3.20 10.05 37.700
25   Kolk Indy 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.20 1.30 7.40 2.70 9.70 2.70 10.25 37.550
26   Vermaning Grisha 2010 Kampen RKDOS NED 2.40 10.30 1.30 7.05 2.80 9.45 3.00 10.55 37.350
27   Wetstein Victoria 2012 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.15 1.20 5.10 3.30 11.05 2.20 10.00 37.300
28   Baumann Fiona 2010 Rüti 2.40 10.45 1.70 8.95 2.80 8.70 1.90 9.15 37.250
29   Rea Hannah 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 10.90 1.30 7.30 2.10 9.75 2.00 8.95 36.900
30   Havryk - Rajcic Kristina 2010 Weiningen 2.40 11.35 2.50 7.35 2.80 8.05 2.90 10.10 36.850
31   Rapkai Nora 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.25 1.70 5.25 2.60 10.15 2.40 9.85 36.500
32   Pohl Luna 2008 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.60 11.10 1.70 6.50 2.20 8.95 2.30 9.20 35.750
33   Nijhoff Anouck 2012 Kampen RKDOS NED 2.40 10.35 1.40 6.75 2.70 8.95 2.10 9.15 35.200
34   Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.90 8.15 2.50 7.75 2.10 8.75 34.950
35   Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.90 8.65 2.00 6.55 2.40 9.20 34.800
36   Ab Nynke 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.10 1.40 6.05 2.30 8.10 2.30 9.35 34.600
37   Stejrova Dominika 2009 Pilsen CZE 3.20 10.05 2.50 5.40 3.10 10.15 2.90 8.95 34.550
38   Wunnerlich Ayana 2008 Uster 2.40 10.90 2.00 5.00 2.60 8.95 2.70 9.65 34.500
39   Lem Jade 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.25 1.40 7.00 2.50 7.55 2.70 9.65 34.450
40   Mettler Leyla 2008 Basel Stadt TV 1.60 9.70 1.80 8.60 2.40 6.60 1.60 8.90 33.800
41   Botschafter Felicitas 2010 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.25 1.00 4.90 2.80 8.45 2.20 8.55 33.150
42   Arnold Désirée 2010 Weiningen 2.40 10.25 2.00 6.65 2.70 7.55 2.20 8.30 32.750
43   van Ogtrop Hanna 2009 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.30 1.20 4.95 2.20 8.45 2.20 8.80 32.500
44   van de Craats Sabiene 2009 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.80 1.10 4.75 1.90 7.50 2.50 9.20 32.250
45   van den Brink Bridget 2011 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.40 1.20 4.70 2.20 8.00 1.70 8.40 31.500
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P4 Amateur

46   Fousert Faye 2011 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 9.60 1.20 4.35 2.30 7.45 2.40 9.40 30.800
47   van den Brink Aimée 2009 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 9.40 1.10 3.85 2.20 8.15 1.70 8.25 29.650
48   Kalisvaart Elsa 2008 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 8.35 1.30 4.30 2.30 7.60 2.20 9.15 29.400
49   Duinstra Cathelijne 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 9.95 1.30 2.50 2.20 7.65 2.40 8.35 28.450
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P6

Patronat: CSP AG, Schützengasse 23, 8001 Zürich
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Citherlet Lou-Anne 2007 RLZ-ZTV Neerach 3.80 12.60 4.20 11.40 4.70 10.80 4.30 12.20 47.000
2   Sidler Céline 2000 Küssnacht 3.40 11.55 2.70 10.05 3.50 11.05 3.50 11.85 44.500
3   Jordi Raja 2004 TZ Oberaargau 3.40 12.05 2.40 9.75 4.50 10.90 4.30 11.75 44.450
4   Anderes Alessia 2007 Frauenfeld / Turnfabrik 3.80 12.15 4.00 10.10 4.30 9.85 4.20 11.70 43.800
5   Markovic Miriam 2005 Linz Lustenau AUT 3.20 11.35 2.80 9.15 4.00 11.25 3.60 11.55 43.300
6   Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Uster 3.40 11.90 4.40 10.45 4.10 9.05 4.10 11.40 42.800
7   Fässler Eline 2007 TZ Fürstenland 2.60 11.25 1.10 7.75 3.70 10.35 3.20 10.55 39.900
8   Heim Noée 2007 Berner Oberland 3.20 12.00 1.00 8.20 2.50 8.55 2.80 10.40 39.150
9   Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.90 1.40 8.35 2.90 9.55 2.60 9.95 38.750

10   Semeniuskho Mariia 2007 TZ Fürstenland 3.20 10.45 1.10 7.60 3.20 10.20 3.20 10.05 38.300
11   Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 2.00 10.25 0.90 7.70 2.90 9.45 3.10 10.90 38.300
12   Steffen Saskia 2007 Berner Oberland 2.40 10.75 0.80 7.75 2.60 9.80 2.60 9.70 38.000
13   Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 2.40 10.70 0.90 7.70 2.30 9.35 2.30 10.20 37.950
14   Grimm Samia 2005 Basel Regio 2.40 10.60 1.50 7.60 2.80 9.35 2.90 10.05 37.600
15   Schulz Soraya 2001 Uster 2.40 10.60 1.00 7.55 2.60 9.80 2.30 9.25 37.200
16   Brägger Eve 2007 Uster 2.40 11.10 0.90 7.90 2.70 9.40 2.30 8.50 36.900
17   Bär Leandra 2006 Uster 2.20 10.45 1.00 7.60 3.10 10.20 2.30 8.55 36.800
18   Kamber Elena 2004 Basel BTV 2.40 10.40 1.10 7.90 2.50 8.50 2.40 9.35 36.150
19   Baumann Lorena 2003 Uster 2.40 11.15 0.90 7.50 2.70 8.70 1.60 8.65 36.000
20   Grandjean Zaïna 2007 Uster 1.60 9.90 0.90 7.60 2.10 8.55 2.20 8.85 34.900
21   Meyer Aline 2005 TZ Fürstenland 2.60 9.85 1.70 8.20 2.90 7.90 3.10 8.80 34.750
22   Vaccaro Giulia 2004 Basel Stadt TV 1.60 9.95 0.80 6.95 2.00 8.30 2.00 6.80 32.000
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P2

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Maget Eleonor 2013 RLZ-ZTV Oerlikon 4.00 13.60 5.50 14.15 5.50 14.40 5.50 14.70 56.850
2   Häberlin Jana 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.50 5.50 13.85 5.50 13.20 5.50 13.50 53.050
3   Pelzer Ella 2014 Küssnacht 4.00 12.95 5.50 13.90 5.50 12.90 5.00 11.70 51.450
4   Lanz Lya 2012 Küssnacht 4.00 13.05 5.50 12.85 5.50 12.95 5.00 11.95 50.800
5   Mehmetaj Risa 2013 Küssnacht 4.00 12.30 5.50 13.00 5.50 12.90 5.50 12.05 50.250
6   Hofstetter Nyla 2013 Küssnacht 4.00 12.65 4.00 11.20 5.50 12.70 5.50 12.45 49.000
7   Uhlmann Loana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.45 5.50 13.75 5.50 10.85 5.50 11.80 48.850
8   Stierli Giulia 2012 Küssnacht 4.00 13.15 5.00 11.35 5.00 12.00 5.50 11.10 47.600
9   Fischbacher Joya 2013 TZ Fürstenland 4.00 12.70 5.00 11.50 4.50 11.05 5.50 12.35 47.600

10   Mellitzer Nathalie 2013 Uetendorf 4.00 12.30 5.50 11.75 5.50 12.00 5.50 11.10 47.150
11   Petra Olympia 2012 Rüti 4.00 12.80 4.00 11.10 3.50 9.70 5.50 12.75 46.350
12   Bekavac Tjara 2012 Uetendorf 4.00 13.10 4.50 11.35 4.50 8.50 5.50 12.50 45.450
13   Schenk Emily 2012 Uetendorf 4.00 13.30 3.00 8.50 5.00 11.25 5.50 12.30 45.350
14   von Gunten Giulia 2013 Berner Oberland 4.00 12.45 5.00 10.05 4.00 11.00 5.00 11.55 45.050
15   Linsi Elena 2012 Uster 4.00 12.05 5.00 11.25 4.50 10.10 5.50 11.60 45.000
16   Abderhalden Niki 2014 Uster 4.00 11.70 4.00 9.85 5.50 12.05 5.50 11.20 44.800
17   Cáceres Chávez Amaya 2012 Lenzburg 4.00 12.00 5.00 9.40 5.00 10.40 5.00 11.20 43.000
18   Ademi Loressa 2012 Uster 4.00 12.45 5.00 10.90 4.00 9.45 5.00 10.10 42.900
19   Szilagyi Timi 2012 Bülach 4.00 12.70 3.50 9.95 4.00 9.70 5.50 10.55 42.900
20   Nocka Emma-Sophie 2012 Uetendorf 4.00 12.40 5.50 10.80 4.50 7.85 5.50 11.55 42.600
21   Kissling Nyah 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 11.90 4.00 11.40 4.00 8.65 5.00 10.65 42.600
22   Marthaler Jana 2012 Berner Oberland 4.00 12.50 4.00 9.90 4.50 10.95 4.00 9.20 42.550
23   Samperi Mara 2011 Basel BTV 4.00 12.70 3.00 9.60 3.50 8.85 4.50 11.35 42.500
24   MacDonald Emily 2012 Berner Oberland 4.00 11.90 4.50 10.50 3.50 9.10 5.00 10.95 42.450
25   Müntner Yara 2012 Basel Regio 4.00 12.60 3.00 9.25 3.50 8.70 5.00 11.60 42.150
26   Jola Sara 2013 Lenzburg 4.00 11.60 4.00 8.30 4.50 11.05 4.50 10.00 40.950
27   Sindoni Matilde 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 11.85 5.00 10.25 3.00 7.00 4.50 11.55 40.650
28   Geber Yara 2014 Uetendorf 4.00 12.45 3.00 7.30 4.50 8.50 5.50 12.40 40.650
29   Nyffenegger Lena 2011 Uetendorf 4.00 12.20 3.00 8.70 5.50 9.35 5.50 10.20 40.450
30   Amiet Madlaina 2012 Basel Stadt TV 4.00 12.55 3.00 9.15 3.50 9.05 5.00 9.45 40.200
31   Weidhase Annabelle 2013 Horgen 4.00 12.30 3.00 8.90 4.50 8.25 4.50 10.60 40.050
32   Mathys Elin 2013 Lenzburg 4.00 11.95 3.00 7.95 4.00 9.65 4.00 10.00 39.550
33   Özdogan Leyla 2011 Neerach 4.00 12.45 3.00 8.80 4.00 8.85 4.00 9.45 39.550
34   Riondato Giulia 2011 Neerach 4.00 12.35 3.00 8.60 3.50 8.70 4.00 9.30 38.950
35   Geser Linn 2013 Horgen 4.00 11.80 3.00 8.20 4.00 9.45 4.50 9.25 38.700
36   Thöni Ina 2012 Neerach 4.00 11.85 3.00 8.65 3.50 7.80 4.50 9.90 38.200
37   Gutkin Aaliyah 2012 Neerach 4.00 12.20 2.50 6.55 4.00 10.40 4.00 8.65 37.800
38   Capaul Nayla 2013 Weiningen 4.00 12.00 3.50 9.35 3.00 6.85 4.00 8.95 37.150
39   Hug  Vivienne 2013 Bülach 4.00 12.50 3.00 9.20 3.00 7.95 3.50 7.10 36.750
40   Dell'Agnolo Valentina 2013 Horgen 4.00 12.45 3.00 7.60 4.00 9.00 3.50 7.65 36.700
41   Graf Félicie 2013 Basel Regio 4.00 11.95 3.00 7.75 3.00 7.25 4.00 9.70 36.650
42   Bernegger Sophie 2013 Basel BTV 4.00 12.35 3.00 8.85 3.50 7.60 3.50 7.80 36.600
43   Brack Leana 2013 Lenzburg 4.00 11.70 2.50 6.95 4.00 8.25 4.00 9.55 36.450
44   Webb Elliot 2013 Horgen 4.00 12.20 3.00 7.50 3.00 7.60 4.00 9.15 36.450
45   Steiner Simea 2012 Uetendorf 4.00 12.40 5.00 9.35 3.50 7.05 4.50 7.60 36.400
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P2

46   Merico Maira 2013 Basel BTV 4.00 11.85 3.50 7.95 3.00 7.50 3.50 8.95 36.250
47   Straeten Amy 2012 Uetendorf 4.00 12.30 2.50 6.90 2.50 5.20 5.00 11.25 35.650
48   Eller Mara 2013 Neerach 4.00 12.15 3.00 7.70 4.00 7.05 4.00 8.70 35.600
49   Roth Mirja 2012 Basel BTV 4.00 12.30 3.00 8.85 3.00 5.90 3.50 7.90 34.950
50   Aleman Ania 2012 Uster 4.00 12.35 3.00 8.10 3.50 6.40 4.00 7.00 33.850
51   Pellegrino Ananda 2012 Horgen 4.00 11.70 3.00 8.80 2.50 5.55 3.50 7.55 33.600
52   Oberli Sanna 2013 Basel BTV 4.00 11.75 3.00 8.65 3.50 8.35 2.50 4.05 32.800

Hauptsponsorin:
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung Open U14

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Scheyer Ella 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.40 1.00 8.40 2.10 9.80 2.10 9.50 38.100
2   Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.10 1.50 8.90 2.00 9.70 2.00 8.10 37.800
3   Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.20 7.80 2.20 9.80 2.00 8.80 37.550
4   Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.10 8.15 1.70 8.95 1.90 8.85 37.100
5   Seitz Yve 2010 Opfikon-Glattbrugg 1.60 11.50 1.60 8.90 2.00 7.80 2.00 8.20 36.400
6   Engmann Emilia 2011 Basel BTV 1.60 10.55 1.20 8.45 2.10 8.45 2.00 8.65 36.100
7   Imholz Lorena 2010 Altdorf 2.40 10.60 1.00 8.00 2.00 9.45 1.80 7.95 36.000
8   Lanz Sophie 2010 Neerach 2.60 11.25 1.20 6.60 2.00 8.65 2.20 9.40 35.900
9   Lachenmeier Milena 2010 Basel Stadt TV 2.40 10.90 1.00 7.45 1.80 9.25 2.00 8.20 35.800

10   van Mulligen Tess 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.50 1.20 7.20 2.10 8.80 1.90 8.75 35.250
11   Walker Annika 2011 Altdorf 2.40 10.60 1.00 6.55 1.90 10.10 1.80 7.95 35.200
12   Fehr Aylin 2010 Urdorf 1.60 10.30 1.10 6.70 2.00 9.30 2.10 8.80 35.100
13   McGuire Sibyl 2010 Basel BTV 2.40 11.30 1.30 7.85 2.20 6.85 2.10 8.80 34.800
14   Hofer Sara 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.65 1.00 7.60 1.80 8.65 1.40 7.60 34.500
15   Niedermann Amy 2010 Neerach 1.60 10.55 1.90 7.30 1.80 8.95 2.00 7.45 34.250
16   Becker-Fahr Lily 2011 Horgen 2.40 10.65 1.80 7.05 2.00 8.60 2.00 7.80 34.100
17   Ninaber Luna 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 11.10 1.10 6.80 1.90 7.95 1.40 7.75 33.600
18   Chatzmichali Klio 2011 Greece GRE 1.60 10.80 1.00 6.80 1.80 8.65 1.90 7.30 33.550
19   Trybus Lynn 2011 Basel BTV 1.60 10.30 1.20 6.70 1.50 7.80 2.20 8.75 33.550
20   Kanner Lina 2011 Dornbirn AUT 2.40 11.00 1.00 5.70 1.70 7.85 1.90 8.90 33.450
21   Lassche Mette 2010 Kampen RKDOS NED 2.40 11.00 1.10 7.05 2.00 6.95 1.90 8.20 33.200
22   Koenderman Sylvie 2012 Kampen RKDOS NED 1.60 9.80 1.00 6.30 1.90 8.85 1.90 8.20 33.150
23   Mall Elin 2010 Horgen 1.60 10.30 1.80 7.15 2.00 7.65 2.00 8.05 33.150
24   Strub Siloah 2010 Uster 1.60 10.15 1.10 6.20 1.80 9.35 1.90 7.40 33.100
25   Dos Santos Micaela 2011 Basel Stadt TV 2.40 10.55 1.00 8.05 1.80 6.95 1.90 7.05 32.600
26   Hofmann Carina 2010 Uetendorf 1.60 10.65 1.00 6.40 2.00 6.75 2.30 8.65 32.450
27   Nordstrom Ivy 2010 Basel Stadt TV 1.60 9.30 1.00 5.45 1.80 9.25 1.30 6.85 30.850
28   Friedrich Soraya 2011 Urdorf 1.60 9.85 1.00 7.00 1.60 6.80 1.40 7.05 30.700
29   Albrich Lavinia 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 1.00 5.00 1.20 5.65 1.90 8.75 30.350
30   Weibel Elin 2012 Basel Stadt TV 1.60 9.80 1.00 6.45 1.60 7.30 1.20 6.55 30.100
31   Pichler Clara 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 0.90 2.20 1.20 8.55 1.80 8.35 30.050
32   Coulin Luina 2011 Basel BTV 1.60 10.05 1.20 5.60 1.40 5.80 2.00 8.05 29.500
33   Spycher Alina 2012 Uetendorf 1.60 10.60 1.00 3.40 1.70 6.45 1.40 6.80 27.250
34   Spiegel Lisa Maria 2010 Dornbirn AUT 1.60 10.65 1.00 4.70 1.10 5.90 1.30 6.00 27.250
35   Boeve Iris 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 9.55 0.70 4.10 1.70 6.25 1.40 6.70 26.600
36   Kujier Lotte 2012 Kampen RKDOS NED 1.60 9.75 0.70 2.25 1.80 6.30 1.40 6.70 25.000
37   Straub Liv 2011 TZ Neuhausen 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 8.80 0.60 6.35 15.150
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung Open

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Sauter Stefanie 2009 Schömberg GER 2.40 11.20 1.90 8.65 2.10 10.60 2.50 9.40 39.850
2   Hettinga Esmee 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.20 2.00 7.40 2.40 10.15 2.60 9.55 38.300
3   Roduner Tina 2008 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.60 8.45 2.10 9.35 1.90 8.40 37.300
4   Roduner Emma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 1.60 11.00 1.10 8.30 2.10 8.85 2.00 9.05 37.200
5   Hämmerle Selma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 10.95 1.80 8.75 2.10 9.10 1.90 8.40 37.200
6   Wyrsch Nora 2009 Altdorf 2.40 10.85 1.10 7.90 2.10 9.70 2.20 8.75 37.200
7   Rüger Janna 2009 Basel Regio 2.40 11.15 1.70 8.30 1.30 8.00 2.10 9.55 37.000
8   Ungar Meia 2008 Basel BTV 2.40 11.05 1.30 8.00 2.00 9.35 2.30 8.50 36.900
9   Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.20 1.40 5.90 2.40 10.10 2.50 9.65 36.850

10   Cejkova Katerina 2005 Pilsen CZE 2.60 11.30 1.60 8.90 2.50 7.35 2.30 8.90 36.450
11   Van Bloois Silje 2009 Kampen RKDOS NED 2.40 10.60 1.10 7.65 2.30 8.70 2.30 9.50 36.450
12   Zeltner Elena 2008 Horgen 2.40 10.80 1.20 7.50 2.20 9.05 2.20 8.85 36.200
13   Ferstekova Eliska 2008 Pilsen CZE 3.20 11.05 1.00 7.75 2.30 8.90 2.10 8.50 36.200
14   Kieber Layla 2009 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.80 8.05 2.10 9.10 1.50 7.70 35.950
15   Guillot Elia 2009 Stembert BEL 1.60 10.05 1.10 7.70 2.30 9.40 2.40 8.70 35.850
16   Kohlickova Eliska 2009 Pilsen CZE 2.40 10.65 0.90 4.90 2.10 10.55 2.00 9.15 35.250
17   Schutte Maxime 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.85 1.20 6.70 2.40 8.05 2.50 9.60 35.200
18   Naef Charlotte 2009 Urdorf 1.60 10.15 1.10 7.95 1.50 8.15 2.10 8.55 34.800
19   Scheidegger Helena 2008 Uster 1.60 10.05 1.00 7.30 2.10 8.60 1.90 8.70 34.650
20   Werner Cheyenne 2008 Basel Stadt TV 2.40 10.80 1.60 8.05 1.80 9.00 1.60 6.00 33.850
21   Kollbrunner  Ayelet 2009 TZ Neuhausen 1.60 10.15 1.30 6.80 2.00 7.45 2.00 8.90 33.300
22   Friedrich Alessia 2009 Urdorf 1.60 10.60 0.80 5.25 2.00 8.55 2.00 8.75 33.150
23   Hommes Linh 2009 Kampen RKDOS NED 1.60 11.20 1.10 6.55 1.90 6.80 1.30 7.90 32.450
24   Elsen Emilie 2006 Stembert BEL 3.20 10.60 1.30 6.35 2.80 8.80 2.50 6.70 32.450
25   Abt Jael 2009 Urdorf 1.60 10.50 1.00 7.40 2.00 7.15 2.10 7.25 32.300
26   Rüdin Delia 2008 Basel Regio 1.60 10.05 1.70 6.80 2.00 7.35 1.90 7.90 32.100
27   Boland Mérine 2009 Stembert BEL 2.00 10.50 1.10 5.85 2.10 7.90 2.10 7.45 31.700
28   Abdelkhalek Maram 2007 Basel Regio 1.60 9.85 0.90 2.45 1.80 6.05 2.00 7.75 26.100
29   Kuijer Esmee 2009 Kampen RKDOS NED 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.45 1.00 4.15 8.600
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung Open

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich
Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Opfikon-Glattbrugg 112.450
1 Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.10 1.50 8.90 2.00 9.70 2.00 8.10 37.800
2 Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.20 7.80 2.20 9.80 2.00 8.80 37.550
3 Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.10 8.15 1.70 8.95 1.90 8.85 37.100

2 Turnverband Liechtenstein LIE 111.700
1 Roduner Tina 2008 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.60 8.45 2.10 9.35 1.90 8.40 37.300
2 Roduner Emma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 1.60 11.00 1.10 8.30 2.10 8.85 2.00 9.05 37.200
3 Hämmerle Selma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 10.95 1.80 8.75 2.10 9.10 1.90 8.40 37.200

3 Utrecht DOO/K&V NED 110.350
1 Hettinga Esmee 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.20 2.00 7.40 2.40 10.15 2.60 9.55 38.300
2 Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.20 1.40 5.90 2.40 10.10 2.50 9.65 36.850
3 Schutte Maxime 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.85 1.20 6.70 2.40 8.05 2.50 9.60 35.200

4 Altdorf 108.400
1 Wyrsch Nora 2009 Altdorf 2.40 10.85 1.10 7.90 2.10 9.70 2.20 8.75 37.200
2 Imholz Lorena 2010 Altdorf 2.40 10.60 1.00 8.00 2.00 9.45 1.80 7.95 36.000
3 Walker Annika 2011 Altdorf 2.40 10.60 1.00 6.55 1.90 10.10 1.80 7.95 35.200

5 Pilsen CZE 107.900
1 Cejkova Katerina 2005 Pilsen CZE 2.60 11.30 1.60 8.90 2.50 7.35 2.30 8.90 36.450
2 Ferstekova Eliska 2008 Pilsen CZE 3.20 11.05 1.00 7.75 2.30 8.90 2.10 8.50 36.200
3 Kohlickova Eliska 2009 Pilsen CZE 2.40 10.65 0.90 4.90 2.10 10.55 2.00 9.15 35.250

6 Basel BTV 107.800
1 Ungar Meia 2008 Basel BTV 2.40 11.05 1.30 8.00 2.00 9.35 2.30 8.50 36.900
2 Engmann Emilia 2011 Basel BTV 1.60 10.55 1.20 8.45 2.10 8.45 2.00 8.65 36.100
3 McGuire Sibyl 2010 Basel BTV 2.40 11.30 1.30 7.85 2.20 6.85 2.10 8.80 34.800

7 Kampen RKDOS NED 105.300
1 Van Bloois Silje 2009 Kampen RKDOS NED 2.40 10.60 1.10 7.65 2.30 8.70 2.30 9.50 36.450
2 van Mulligen Tess 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.50 1.20 7.20 2.10 8.80 1.90 8.75 35.250
3 Ninaber Luna 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 11.10 1.10 6.80 1.90 7.95 1.40 7.75 33.600

8 Horgen 103.450
1 Zeltner Elena 2008 Horgen 2.40 10.80 1.20 7.50 2.20 9.05 2.20 8.85 36.200
2 Becker-Fahr Lily 2011 Horgen 2.40 10.65 1.80 7.05 2.00 8.60 2.00 7.80 34.100
3 Mall Elin 2010 Horgen 1.60 10.30 1.80 7.15 2.00 7.65 2.00 8.05 33.150

9 Urdorf 103.050
1 Fehr Aylin 2010 Urdorf 1.60 10.30 1.10 6.70 2.00 9.30 2.10 8.80 35.100
2 Naef Charlotte 2009 Urdorf 1.60 10.15 1.10 7.95 1.50 8.15 2.10 8.55 34.800
3 Friedrich Alessia 2009 Urdorf 1.60 10.60 0.80 5.25 2.00 8.55 2.00 8.75 33.150

10 Basel Stadt TV 102.250
1 Lachenmeier Milena 2010 Basel Stadt TV 2.40 10.90 1.00 7.45 1.80 9.25 2.00 8.20 35.800
2 Werner Cheyenne 2008 Basel Stadt TV 2.40 10.80 1.60 8.05 1.80 9.00 1.60 6.00 33.850
3 Dos Santos Micaela 2011 Basel Stadt TV 2.40 10.55 1.00 8.05 1.80 6.95 1.90 7.05 32.600
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung Open

11 Dornbirn AUT 101.900
1 Scheyer Ella 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.40 1.00 8.40 2.10 9.80 2.10 9.50 38.100
2 Kanner Lina 2011 Dornbirn AUT 2.40 11.00 1.00 5.70 1.70 7.85 1.90 8.90 33.450
3 Albrich Lavinia 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 1.00 5.00 1.20 5.65 1.90 8.75 30.350

12 Stembert BEL 100.000
1 Guillot Elia 2009 Stembert BEL 1.60 10.05 1.10 7.70 2.30 9.40 2.40 8.70 35.850
2 Elsen Emilie 2006 Stembert BEL 3.20 10.60 1.30 6.35 2.80 8.80 2.50 6.70 32.450
3 Boland Mérine 2009 Stembert BEL 2.00 10.50 1.10 5.85 2.10 7.90 2.10 7.45 31.700

13 Basel Regio 95.200
1 Rüger Janna 2009 Basel Regio 2.40 11.15 1.70 8.30 1.30 8.00 2.10 9.55 37.000
2 Rüdin Delia 2008 Basel Regio 1.60 10.05 1.70 6.80 2.00 7.35 1.90 7.90 32.100
3 Abdelkhalek Maram 2007 Basel Regio 1.60 9.85 0.90 2.45 1.80 6.05 2.00 7.75 26.100
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung EP

Patronat: Zürcher Kantonalbank, Webernstrasse 3, 8610 Uster
Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Casutt Mayleen 2016 TZ Fürstenland 15.775 8.50 17.60 8.50 17.25 9.50 18.15 68.775
2   Vogt Ines 2016 La Neuveville 15.450 8.50 17.80 8.00 16.85 9.00 18.00 68.100
3   Oehler Moana 2016 Rüti 15.475 8.50 17.55 8.00 16.80 9.00 18.10 67.925
4   Bogdanovic Estelle 2016 La Neuveville 15.550 8.50 17.95 7.50 15.25 9.50 18.60 67.350
5   Hofmänner Alexia 2016 TZ Fürstenland 15.625 8.50 17.30 8.00 16.55 9.00 17.80 67.275
6   Sterki Liv 2016 Küssnacht 15.500 8.50 17.35 7.50 14.75 9.00 17.60 65.200
7   Etter Ronya 2016 Rüti 15.225 7.50 15.60 7.50 15.90 9.00 17.45 64.175
8   Riedi Zoë 2016 Küssnacht 15.375 8.50 17.75 7.50 15.35 7.00 15.40 63.875
9   Ritchie Olivia 2016 Rüti 15.325 8.50 17.50 6.50 13.55 8.50 17.20 63.575

10   Zatta Joy 2016 Basel BTV 15.300 8.50 16.75 6.00 13.30 9.50 17.80 63.150
11   Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 15.550 8.50 16.60 7.00 13.60 9.00 17.20 62.950
12   Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 15.350 8.50 17.05 6.50 13.50 9.00 16.65 62.550
13   Sert Miray 2015 Rüti 15.100 6.50 14.90 6.50 14.45 9.00 17.95 62.400
14   Müller Bettina 2016 Rüti 15.525 6.50 14.60 6.50 14.75 8.00 16.40 61.275
15   Notz Chloé 2016 Weiningen 14.900 7.50 15.15 7.50 15.30 8.00 15.55 60.900
16   Erat Emilia 2015 Uetendorf 15.450 6.50 14.80 6.50 14.45 8.50 16.05 60.750
17   Raikkönen Rianna 2017 Küssnacht 15.500 6.50 14.45 7.50 15.05 8.00 15.15 60.150
18   Attinger Jara 2016 Küssnacht 15.100 7.50 16.45 7.00 14.10 7.00 14.45 60.100
19   Weiss Aila 2015 TZ Fürstenland 15.525 7.50 16.60 6.50 13.65 6.00 14.30 60.075
20   Usman Nima 2016 Uetendorf 15.400 6.50 15.60 6.50 13.10 7.50 15.85 59.950
21   Sakun Luna 2016 Rüti 15.500 6.50 15.40 5.00 11.70 9.00 17.30 59.900
22   Gnos Timea 2017 Opfikon-Glattbrugg 15.050 6.50 14.95 5.50 13.90 8.00 15.45 59.350
23   Cipolla Vanessa 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 15.375 6.50 15.00 6.00 12.90 7.50 16.00 59.275
24   Forrer Mira 2015 TZ Fürstenland 15.400 7.50 16.00 5.50 12.45 7.00 15.35 59.200
25   Bucher Luana 2016 Uster 14.700 6.50 14.40 6.00 12.95 9.00 17.05 59.100
26   Goldschmid Livia 2016 Neerach 15.500 7.50 15.15 6.50 14.30 7.00 14.10 59.050
27   Labs Livia 2015 Weiningen 15.225 6.50 14.50 5.50 13.90 8.00 15.10 58.725
28   Naidanow Maya 2016 Basel BTV 15.300 6.50 14.85 6.00 12.35 8.00 16.20 58.700
29   Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 14.875 5.50 13.85 6.00 13.70 8.00 15.80 58.225
30   Luternauer Selina 2016 Uster 14.850 6.50 14.85 5.50 10.70 9.00 17.05 57.450
31   Bachmann Eleyna 2016 Uster 14.375 7.50 15.50 6.50 14.60 5.00 12.75 57.225
32   Wenger Amira 2017 Uetendorf 14.900 7.50 15.40 5.50 12.55 7.50 14.30 57.150
33   Scheck Lina 2016 Uster 15.450 6.50 14.40 5.50 13.00 6.50 13.85 56.700
34   Fischer Jolina 2016 Basel BTV 13.850 7.50 15.60 5.50 12.55 7.00 14.55 56.550
35   Fischer Aylin 2016 Horgen 14.600 5.50 13.35 6.50 13.95 7.00 14.65 56.550
36   Sakhaye Elina 2015 Uetendorf 15.325 5.50 13.75 6.00 12.35 7.50 15.10 56.525
37   Petrovic Emilija 2015 Weiningen 15.075 5.50 12.20 5.50 13.05 8.50 16.00 56.325
38   Odoni Nuria 2017 Küssnacht 15.475 6.50 14.30 5.50 12.55 7.00 13.20 55.525
39   Daoud Talin 2015 Uetendorf 15.000 5.50 13.20 4.50 10.55 9.50 16.75 55.500
40   Thaqi Dunejea 2016 Horgen 14.600 5.50 13.30 5.50 13.00 7.00 14.60 55.500
41   Renggli Mia 2016 Rüti 15.050 6.50 15.40 4.50 10.60 7.00 14.35 55.400
42   Pête Juna 2017 Rüti 14.450 5.50 14.30 5.00 11.85 7.00 14.35 54.950
43   Castro Valentina 2016 Basel BTV 14.150 5.50 13.65 6.50 13.60 6.00 12.90 54.300
44   Rüegg Livia 2016 Uster 14.825 5.50 13.60 5.50 11.75 6.50 14.00 54.175
45   Taiib Selma 2016 Altdorf 14.550 6.50 13.50 5.00 12.15 6.00 13.35 53.550
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung EP

46   Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.850 6.50 14.20 5.00 11.05 7.00 13.35 53.450
47   Maharena Shalom 2016 Uetendorf 15.025 3.50 10.20 5.50 11.35 8.50 16.15 52.725
48   Egli Anelia 2017 Rüti 14.450 4.50 13.35 5.00 11.90 5.00 12.75 52.450
49   Lascar Michelle 2016 Neerach 15.350 5.50 13.05 5.50 11.50 6.00 12.40 52.300
50   Brügger Ruby 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.375 4.50 12.60 5.00 12.05 6.00 13.20 52.225
51   Kaufmann Sophia 2017 Rüti 13.950 4.50 12.90 5.00 11.40 6.00 13.75 52.000
52   Siwinska Bianka 2017 TZ Fürstenland 14.825 5.50 13.55 5.00 11.20 5.00 12.40 51.975
53   Kim Ellis 2015 Basel Stadt TV 15.150 6.00 13.40 5.00 10.05 6.00 13.25 51.850
54   Odermatt Jil 2016 Neerach 14.325 5.50 12.20 5.50 12.85 6.00 12.45 51.825
55   Graf Franco Aleyda 2016 Basel BTV 14.175 5.50 13.40 5.00 12.10 5.50 12.10 51.775
56   Tchay Mila 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.575 4.50 10.45 5.50 13.60 5.50 12.85 51.475
57   Augustiny Alithea 2017 Uetendorf 14.975 5.50 13.20 5.00 10.75 5.00 12.15 51.075
58   Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 14.875 4.00 11.40 5.00 11.75 6.00 13.05 51.075
59   Berner Yara 2017 Wädenswil 14.625 6.50 13.10 5.00 11.45 5.00 11.80 50.975
60   Lutz Malia 2017 Wädenswil 14.500 4.50 12.45 5.00 12.00 4.50 11.45 50.400
61   Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.525 5.50 12.80 5.00 10.40 6.00 12.60 50.325
62   Karagülle Melina 2016 Uster 14.725 5.50 12.55 5.00 11.30 5.50 11.75 50.325
63   Schefer Elina 2016 TZ Fürstenland 14.400 5.50 13.00 5.00 9.80 5.50 13.10 50.300
64   Mustafi Amra 2016 Uster 14.775 4.50 11.35 4.50 9.85 7.00 13.90 49.875
65   Kim Joelle 2016 Basel Stadt TV 14.675 4.00 11.20 5.00 10.25 5.50 12.70 48.825
66   Strübin Nives 2015 Basel Regio 15.000 3.50 9.90 6.00 12.10 4.50 11.75 48.750
67   Jauch Ella 2017 Altdorf 12.900 5.50 13.75 4.00 9.60 5.50 12.30 48.550
68   Buess Mila 2017 Horgen 14.600 3.50 10.25 5.00 10.95 5.50 12.40 48.200
69   Polanco Mayla 2016 Altdorf 14.300 4.00 11.00 5.00 11.40 4.50 11.35 48.050
70   Metsola Milija 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.375 4.50 11.65 5.00 10.70 5.00 10.75 47.475
71   Schreyvogel Sophia 2015 Basel Stadt TV 14.375 4.00 10.90 5.50 10.15 6.50 11.35 46.775
72   Brägger Sophie 2015 Wädenswil 14.325 4.50 11.45 4.00 9.45 4.50 11.30 46.525
73   Cropiva Eliza 2016 Altdorf 14.650 4.50 11.60 5.00 10.10 4.50 9.95 46.300
74   Ahmeti Saira 2017 Altdorf 14.000 4.50 11.35 5.00 10.60 4.00 10.15 46.100
75   Kobi Alma 2017 Wädenswil 14.250 3.50 9.90 5.00 10.55 4.50 10.90 45.600
76   Antognini Grace 2016 Basel Stadt TV 14.800 3.00 9.15 5.50 11.30 4.50 10.30 45.550
77   Krebs Emily 2015 Basel Stadt TV 15.100 4.50 10.65 5.00 8.90 5.00 10.80 45.450
78   Schmid Anna 2016 Wädenswil 14.475 3.50 10.60 5.00 9.70 4.00 10.05 44.825
79   Dakaj Elsa 2017 Horgen 14.275 3.50 9.80 5.00 9.20 4.50 9.85 43.125
80   Prechtel Katerina 2015 Basel Stadt TV 14.650 1.50 7.70 5.00 10.20 5.00 10.55 43.100
81   Moscariello Shayenne 2015 Basel Regio 14.475 3.00 8.60 4.00 8.45 4.50 10.30 41.825
82   Hägi Ylvi 2014 Horgen 13.425 2.00 8.40 5.00 10.85 4.50 8.60 41.275
83   Albisetti Giulia 2017 Wädenswil 13.275 3.00 8.85 5.00 9.30 4.00 8.85 40.275
84   Bauer Jeanne 2016 Basel Regio 13.700 3.00 8.90 3.00 5.40 3.50 8.50 36.500
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung EP

Patronat: Zürcher Kantonalbank, Webernstrasse 3, 8610 Uster
Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 TZ Fürstenland 196.125
1 Casutt Mayleen 2016 TZ Fürstenland 15.775 8.50 17.60 8.50 17.25 9.50 18.15 68.775
2 Hofmänner Alexia 2016 TZ Fürstenland 15.625 8.50 17.30 8.00 16.55 9.00 17.80 67.275
3 Weiss Aila 2015 TZ Fürstenland 15.525 7.50 16.60 6.50 13.65 6.00 14.30 60.075

2 Rüti 195.675
1 Oehler Moana 2016 Rüti 15.475 8.50 17.55 8.00 16.80 9.00 18.10 67.925
2 Etter Ronya 2016 Rüti 15.225 7.50 15.60 7.50 15.90 9.00 17.45 64.175
3 Ritchie Olivia 2016 Rüti 15.325 8.50 17.50 6.50 13.55 8.50 17.20 63.575

3 Küssnacht 192.025
1 Sterki Liv 2016 Küssnacht 15.500 8.50 17.35 7.50 14.75 9.00 17.60 65.200
2 Riedi Zoë 2016 Küssnacht 15.375 8.50 17.75 7.50 15.35 7.00 15.40 63.875
3 Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 15.550 8.50 16.60 7.00 13.60 9.00 17.20 62.950

4 Basel BTV 184.400
1 Zatta Joy 2016 Basel BTV 15.300 8.50 16.75 6.00 13.30 9.50 17.80 63.150
2 Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 15.350 8.50 17.05 6.50 13.50 9.00 16.65 62.550
3 Naidanow Maya 2016 Basel BTV 15.300 6.50 14.85 6.00 12.35 8.00 16.20 58.700

5 Uetendorf 177.850
1 Erat Emilia 2015 Uetendorf 15.450 6.50 14.80 6.50 14.45 8.50 16.05 60.750
2 Usman Nima 2016 Uetendorf 15.400 6.50 15.60 6.50 13.10 7.50 15.85 59.950
3 Wenger Amira 2017 Uetendorf 14.900 7.50 15.40 5.50 12.55 7.50 14.30 57.150

6 Weiningen 175.950
1 Notz Chloé 2016 Weiningen 14.900 7.50 15.15 7.50 15.30 8.00 15.55 60.900
2 Labs Livia 2015 Weiningen 15.225 6.50 14.50 5.50 13.90 8.00 15.10 58.725
3 Petrovic Emilija 2015 Weiningen 15.075 5.50 12.20 5.50 13.05 8.50 16.00 56.325

7 Uster 173.775
1 Bucher Luana 2016 Uster 14.700 6.50 14.40 6.00 12.95 9.00 17.05 59.100
2 Luternauer Selina 2016 Uster 14.850 6.50 14.85 5.50 10.70 9.00 17.05 57.450
3 Bachmann Eleyna 2016 Uster 14.375 7.50 15.50 6.50 14.60 5.00 12.75 57.225

8 Opfikon-Glattbrugg 171.025
1 Gnos Timea 2017 Opfikon-Glattbrugg 15.050 6.50 14.95 5.50 13.90 8.00 15.45 59.350
2 Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 14.875 5.50 13.85 6.00 13.70 8.00 15.80 58.225
3 Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 14.850 6.50 14.20 5.00 11.05 7.00 13.35 53.450

9 Neerach 163.175
1 Goldschmid Livia 2016 Neerach 15.500 7.50 15.15 6.50 14.30 7.00 14.10 59.050
2 Lascar Michelle 2016 Neerach 15.350 5.50 13.05 5.50 11.50 6.00 12.40 52.300
3 Odermatt Jil 2016 Neerach 14.325 5.50 12.20 5.50 12.85 6.00 12.45 51.825

10 Horgen 160.250
1 Fischer Aylin 2016 Horgen 14.600 5.50 13.35 6.50 13.95 7.00 14.65 56.550
2 Thaqi Dunejea 2016 Horgen 14.600 5.50 13.30 5.50 13.00 7.00 14.60 55.500
3 Buess Mila 2017 Horgen 14.600 3.50 10.25 5.00 10.95 5.50 12.40 48.200
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11 Altdorf 152.425
1 Taiib Selma 2016 Altdorf 14.550 6.50 13.50 5.00 12.15 6.00 13.35 53.550
2 Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.525 5.50 12.80 5.00 10.40 6.00 12.60 50.325
3 Jauch Ella 2017 Altdorf 12.900 5.50 13.75 4.00 9.60 5.50 12.30 48.550

12 Basel Stadt TV 151.750
1 Kim Ellis 2015 Basel Stadt TV 15.150 6.00 13.40 5.00 10.05 6.00 13.25 51.850
2 Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 14.875 4.00 11.40 5.00 11.75 6.00 13.05 51.075
3 Kim Joelle 2016 Basel Stadt TV 14.675 4.00 11.20 5.00 10.25 5.50 12.70 48.825

13 Wädenswil 147.900
1 Berner Yara 2017 Wädenswil 14.625 6.50 13.10 5.00 11.45 5.00 11.80 50.975
2 Lutz Malia 2017 Wädenswil 14.500 4.50 12.45 5.00 12.00 4.50 11.45 50.400
3 Brägger Sophie 2015 Wädenswil 14.325 4.50 11.45 4.00 9.45 4.50 11.30 46.525

14 Basel Regio 127.075
1 Strübin Nives 2015 Basel Regio 15.000 3.50 9.90 6.00 12.10 4.50 11.75 48.750
2 Moscariello Shayenne 2015 Basel Regio 14.475 3.00 8.60 4.00 8.45 4.50 10.30 41.825
3 Bauer Jeanne 2016 Basel Regio 13.700 3.00 8.90 3.00 5.40 3.50 8.50 36.500
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